2023年 1月 10日

各 位

上場会社名 株式会社ノザワ

代表者名 代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号 5237）

問合せ先 総務部長 尾寺 俊宜

（TEL 078-333-4111）

ノザワ従業員持株会規定及び奨励金制度の改定に関するお知らせ

当社は、ノザワ従業員持株会規定及び奨励金制度の改定を下記のとおり実施することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ノザワ従業員持株会では、これまで毎月の積立金額に対して一定（10%）の奨励金を支給

してきましたが、従業員の福利厚生の充実を図り、従業員の株価への意識や労働意欲を

向上させるなど、当社の企業価値の向上を図ることを目的に奨励金を加入年数に応じて、

最大 20%に引き上げることといたしました。

 また、従業員持株会への加入を正社員に限定しておりましたが、パート・アルバイトに

まで拡大いたします。

１．改定時期   2023年 4月 月例 買付分より

２．改定の内容

改 訂 項 目 変 更 前 変 更 後

加入対象の会員 正社員のみ 正社員・パート・アルバイト

奨励金付与率 10％

加

入

年

数

5年未満 10％

5年以上 10年未満 13％

10年以上 20年未満 15％

20年以上 20％

以上